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Zentrallager Worms 
Niedesheimer Straße 25 
67547 Worms 
Tel.: 06241/678-0 
Fax: 06241/678-499 
info@dewetech.de 
 
 
 
 
 

Ansbach 
Eichenbachstraße 4 
91522 Ansbach-Eyb 
Tel.: 0981/977863-0 
Fax: 0981/977863-9 
ansbach@dewetech.de 
 
 
Frankenthal  
Adam-Opel-Straße 20 
67227 Frankenthal 
Tel.: 06233/374-0 
Fax: 06233/374-339 
frankenthal@dewetech.de 
 
 
Frankfurt/Main 
Carl-Benz-Straße 25 
60386 Frankfurt 
Tel.: 069/40106-0 
Fax: 069/40106-29 
frankfurt-main@dewetech.de 
 
 
Kitzingen 
Lochweg 17 
97318 Kitzingen 
Tel.: 09321/9366-0 
Fax: 09321/9366-40  
kitzingen@dewetech.de 
 
 
München 
Zielstattstraße 5 
81379 München 
Tel.: 089/14728310-0 
Fax: 089/14728310-10 
muenchen@dewetech.de 
 
 
Nürnberg 
Edisonstraße 40 
90431 Nürnberg 
Tel.: 0911/99611-0 
Fax: 0911/99611-30 
nuernberg@dewetech.de 
 
 
 
 
 

G.HOFFMANN 
Zweigniederlassung der 
Deinzer + Weyland GmbH 
 
München-Sendling 
Zielstattstraße 5 
81379 München 
Tel.: 089/78726-0 
Fax: 089/78726-48 
 
 
Garmisch-Partenkirchen 
Amselstraße 4 
82467 Garmisch-
Partenkirchen 
Tel.: 08821/9669553 
Fax: 08821/9669679 
 
g-hoffmann@dewetech.de 
 
 
WOLF  
Zweigniederlassung der  
Deinzer + Weyland GmbH 
 
Stuttgart 
Schulze-Delitzsch-Straße 56 
70565 Stuttgart-Vaihingen 
Tel.: 0711/7810-0 
Fax: 0711/7810-182 
stuttgart@dewetech.de 
 
Hüttlingen 
Max-Eyth-Straße 8 
73460 Hüttlingen 
Tel.: 07361/9784-0 
Fax: 07361/9784-22 
huettlingen@dewetech.de 
 
Ravensburg 
Rautbrühl 21 
88214 Ravensburg 
Tel.: 0751/76900-0 
Fax: 0751/76900-22 
ravensburg@dewetech.de 
 
Waldkirch 
Mauermattenstraße 16 
79183 Waldkirch 
Tel.: 07681/4707-0 
Fax: 07681/4707-22 
waldkirch@dewetech.de 
 
 
URBAN + SCHLICK 
Zweigniederlassung der 
Deinzer + Weyland GmbH 
 
Carl-Benz-Straße 25 
60386 Frankfurt 
Tel.: 069/40106-0 
Fax: 069/40106-38 
urban-schlick@dewetech.de 
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